
ZARZĄDZENIE Nr 101/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 23 sierpnia 2019 roku 

 
 w sprawie wprowadzenia harmonogramu Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok 

oraz ustalenia kwot przypadających na osiedla miasta Karczewa w ramach  

Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r., poz. 506 z późn. zm.
1
) oraz § 5 ust. 9 Załącznika do Uchwały Nr XIII/84/2019 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 5 sierpnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wprowadza się Harmonogram Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok: 

HARMONOGRAM BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2020 ROK 

sierpień 2019 - 18 

października 2019 

Prowadzenie akcji promocyjnej 

26 sierpnia 2019 – 13 

września 2019 

Składanie przez uprawnionych mieszkańców Karczewa 

propozycji projektów (zadań) do budżetu na kolejny rok 

16 września 2019 - 27 

września 2019 

Weryfikacja propozycji mieszkańców i ustalenie przez Komisję 
ostatecznej listy projektów (zadań) do głosowania 

30 września 2019 - 18 

października 2019 

Głosowanie na zaproponowane projekty w Osiedlach   

Do 4 listopada 2019   Ogłoszenie wyników głosowania 

Od 5 listopada 2019 Prace przy projekcie Budżetu Gminy Karczew na kolejny rok 

 

§ 2. Wysokość kwoty, której dotyczy Budżet Obywatelski, różnicowana jest dla 

każdego osiedla miasta Karczewa i może być przeznaczona na jeden lub kilka projektów 

zgodnie z wynikiem głosowania.  

§ 3. Kwota Budżetu Obywatelskiego wynosi 770.419,65 zł, a środki będące w 

dyspozycji poszczególnych osiedli wynoszą: 

Osiedle Kwota 

Osiedle nr 1  53.780,21 zł 

Osiedle nr 2 57.972,97 zł 

Osiedle nr 3 78.211,10 zł 

Osiedle nr 4 80.871,89 zł 

Osiedle nr 5 121.106,26 zł 

Osiedle nr 6 59.263,05 zł 

Osiedle nr 7 44.830,28 zł 

Osiedle nr 8  255.677,73 zł 

Osiedle nr 9 18.706,16 zł 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      Burmistrz Karczewa 

 

                                                                                                                      mgr Michał Rudzki 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2019 r poz. 1309 


